様式第４号（第８条関係）

令和  年  月  日

上山市長 山 本 幸 靖  様

住所又は所在地

事業者名

代表者職氏名

上山市中小企業設備投資促進補助金変更交付申請書

令和  年  月  日付上山市指令商第  号で交付決定通知のあったみだしの補

助金について、次のとおり変更したいので、令和５年度上山市中小企業設備投資促進補

助金第８条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

変更の目的

（右記アからウいずれかで該当する

ものに○印を付す）

ア 補助金交付申請額の変更

イ 補助金交付申請額の増減を伴わない経

費で、総事業費の２割を超える額の配分

の変更

ウ 補助事業の中止又は廃止

変更後の補助金交付申請額  Ａ             円

現在交付決定を受けている額 Ｂ             円

増減額 Ａ－Ｂ             円

変更の理由